

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zakázky ven	JKSO	
Název objektu	Oprava kotvení zábradlí muzeum Trutnov	EČO	
		Místo	Trutnov, Lípová 223
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Jakub Rosi, DiS.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.11.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	14 494.66	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	6 362.40	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	152.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Jiné VRN	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 009.06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0.00
20	HZS		66 833.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 87 842.06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	87 842.06	18 446.83

Cena s DPH 106 288.89

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

ROZPOČET

Stavba: Zakázky ven

Objekt: Oprava kotvení zábradlí muzeum Trutnov

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Trutnov, Lípová 223

Zpracoval: Jakub Rosi, DiS.

Datum: 2. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				20,857.06	0.067
2		Zakládání				1,048.00	0.040
10	278311213	Zálivka kotevnic otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3	m3	0.020	52,400.00	1,048.00	0.040
5		Komunikace pozemní				5,120.40	0.002
7	548131121	Dělení řezáním	kus	58.000	20.00	1,160.00	0.000
13	14550250	Jekl nerez 40x40x2	t	0.002	187,200.00	374.40	0.002
		<i>Hmotnost: 6,72 kg/m</i>					
9	5481321112	Vrtání otvoru do nerezové oceli od 5 do 10 mm	kus	33.000	86.00	2,838.00	0.000
8	5481321111	Vrtání otvoru do oceli od 5 do 10 mm	kus	11.000	68.00	748.00	0.000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14,688.66	0.025
1	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	3.000	3,020.00	9,060.00	0.003
2	13010206	tyč ocelová plochá nerez 1.4301, 40x8mm	t	0.018	223,000.00	4,014.00	0.018
		<i>Hmotnost: 2,51 kg/m</i>					
3	311110131	kloubová matice nerezová šestihřanná, M12	100 kus	0.440	1,224.00	538.56	0.001
4	31111013	matice nerezová šestihřanná M12	100 kus	0.220	1,030.00	226.60	0.000
5	30909193	šroub nerezový se šestihřannou hlavou M12x40mm	100 kus	0.110	3,850.00	423.50	0.001
6	31197004	tyč závitová nerez A2, M12	m	2.000	213.00	426.00	0.002
PSV		Práce a dodávky PSV				152.00	0.000
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				152.00	0.000
12	789112153	Čištění ručním nářadím členitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění D	m2	1.000	152.00	152.00	0.000
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				66,833.00	0.000
16	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40.000	383.00	15,320.00	0.000
14	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	120.000	420.00	50,400.00	0.000
15	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	3.000	371.00	1,113.00	0.000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0.00	0.000
VRN6		Územní vlivy				0.00	0.000
17	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	120.000	0.00	0.00	0.000
Celkem						87,842.06	0.067

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 345
Stavba: oprava zábradlí u kostela v Trutnově

KSO:
Místo: Trutnov

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **62 430,13**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 430,13	13 110,33
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **75 540,46**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 345

Stavba: oprava zábradlí u kostela v Trutnově

Místo: Trutnov

Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 430,13	75 540,46
345	oprava zábradlí u kostela v Trutnově	62 430,13	75 540,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava zábradlí u kostela v Trutnově

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			33 146,74
Montáž			29 283,40
Cena bez DPH			62 430,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 430,13	21,00%	13 110,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	75 540,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava zábradlí u kostela v Trutnově

Místo: Trutnov

Datum: 27. 10. 2022

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								62 430,13
D HSV Práce a dodávky HSV								14 081,93
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								13 984,40
17	K	952902021	Uklid po provedené stavbě	oub.m ?	1,000	0,00	780,00	780,00
8	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,500	2 072,21	267,79	1 170,00
7	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	4,400	2 297,99	352,01	11 660,00
11	K	985241210	Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,024	9 206,03	6 393,97	374,40
D 997 Přesun sutě								97,53
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,057	0,00	361,00	20,58
16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,057	1 350,00	0,00	76,95
D PSV Práce a dodávky PSV								48 348,20
D 767 Konstrukce zámečnické								46 548,20
1	K	767161834	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	26,000	0,00	587,00	15 262,00
9	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	26,000	75,82	383,18	11 934,00
13	M	54934110	upevnění na zeď nerezové s vnitřním závitem M12, kulatá podložka, závitová tyč M12x200mm	kus	14,000	1 380,00		19 320,00
14	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,023	0,00	1 400,00	32,20
D 783 Dokončovací práce - nátěry								1 800,00
12	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	soub.	1,000	410,26	1 389,74	1 800,00